

# آگهی مزایده فروش

تاریخ انتشار ۱۴۰۳/۱۲/۱۳

شرکت تعاونی روستایی سپاس در نظر دارد طبق مجوز شماره ۲۰۵/۲/۴/۱۲۴/۴۶۰۷ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۵ مدیریت تعاون روستایی استان و نامه شماره ۱۸/۱۲۴/۰۳/۶۰۴ مورخه ۱۴۰۳/۱۰/۱۶ اداره تعاون روستایی شهرستان ارومیه بر اساس مصوبه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۳ و مصوبه هیئت مدیره شرکت، یک دستگاه تراکتور را از طریق مزایده به فروش برساند. لذا بدینوسیله به اطلاع متقاضیان میرساند پیشنهادات خود را از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ۱۰ روز کاری به همراه مدارک و فیش سپرده تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۳ در پاکت در بسته به دفتر این شرکت ارائه نمایند.

مشخصات مورد مزایده: یک دستگاه تراکتور رومانی مدل ۱۳۶۵ همراه بیل مخصوص دیو و بارگیری گندم.

۱- علاقمندان میتوانند از تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۳ تا ۱۴۰۳/۱۲/۲۳ در ساعات اداری به محل دفتر شرکت تعاونی روستایی سپاس به آدرس ارومیه، بخش سیلوانا روستای زیوه روبروی ترمینال مراجعه و نسبت به دریافت فرم مزایده و بازدید تراکتور مورد مزایده اقدام نمایند.

۲- داوطلبان شرکت در مزایده بایستی فرم شرکت در مزایده را دریافت و تکمیل نموده و مبلغ یکصد میلیون ریال جهت شرکت در مزایده به شماره حساب ۲۷۱۲۰۳۸۱۸ شرکت تعاونی روستایی سپاس نزد بانک کشاورزی واریز و فیش آن را در پاکت (الف) جداگانه و فرم درخواست شرکت در مزایده و قیمت پیشنهادی را در پاکت (ب) سر بسته تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۳ تحویل دفتر این شرکت نمایند و شماره موبایل و مشخصات کامل شرکت کننده بر روی پاکت درج شده باشد.

۳- به پیشنهادات مبهم، مشروط، بدون فیش واریزی و بدون امضاء و پیشنهاداتی که بعد از مهلت اعلامی تحویل شرکت شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۴- متقاضیان میبایست مورد مزایده را به طور کامل بازدید نمایند و ارائه درخواست شرکت در مزایده به منزله قبول و تأیید دستگاه تراکتور میباشد لذا بعد از برنده شدن هیچگونه ادعایی در خصوص ایرادات دستگاه مورد قبول نخواهد شد و مورد مزایده با وضع موجود تحویل داده خواهد شد.

۵- زمان قرائت پیشنهادات راس ساعت ۱۰ مورخه ۱۴۰۳/۱۲/۲۵ در محل اداره تعاون روستایی شهرستان ارومیه واقع در بلوار خرمشهر جنب اداره دامپزشکی و با حضور اعضای کمیته معاملاتی شرکت و ناظران سازمان تعاون روستایی استان و شهرستان خواهد بود.

۶- مزایده به صورت کتبی بوده و در صورت قبولی پیشنهاد طی نامه کتبی به برنده مزایده اعلام خواهد شد.

۷- سپرده نفرات اول، دوم و سوم برندگان مزایده در حساب شرکت نگهداری خواهد شد و در صورتیکه نفر اول از پیشنهاد منصرف گردد، سپرده وی به نفع شرکت ضبط و معامله با نفر دوم به شرط اینکه مابه التفاوت قیمت پیشنهادی نفر اول و دوم از سپرده بیشتر نباشد انجام خواهد شد و در صورت انصراف نفر دوم به همین ترتیب معامله با نفر سوم صورت خواهد گرفت.

۸- در صورتیکه بالاترین مبلغ پیشنهادی متقاضی شرکت در مزایده مورد رضایت و توافق کمیته معاملاتی شرکت باشد از طریق نامه کتبی به برنده مزایده اعلام خواهد شد و برنده مزایده مکلف است ظرف مدت سه روز کاری نسبت به واریز مبلغ پیشنهادی به حساب شرکت اقدام نمایند و در صورت عدم مراجعه ظرف مدت مقرر به عنوان منصرف محسوب شده و شرکت ضمن ضبط مبلغ سپرده واریزی نفر اول از نفر دوم جهت عقد قرارداد با شرط اینکه مابه التفاوت قیمت پیشنهادی نفر اول و دوم از سپرده بیشتر نباشد دعوت بعمل خواهد آورد و در صورت انصراف نفر دوم، ضمن ضبط مبلغ سپرده واریزی به نفع شرکت با نفر سوم جهت عقد قرار داد با شرط مذکور صورت میگیرد کمیته معاملاتی در رد یا قبول پیشنهاد شرکت کنندگان مختار بوده و هیچگونه اعتراضی از سوی متقاضیان پذیرفته نخواهد شد.

۹- کلیه هزینه های مربوط به برگزاری مزایده، چاپ آگهی، هزینه کارشناسی و نقل و انتقال ثبتی و مالیات و عوارض ناشی از این مزایده بعهد برنده مزایده خواهد بود.

متقاضیان میتوانند جهت بازدید از تراکتور و اخذ راهنمایی لازم در ساعات اداری با شماره همراه ۰۹۱۴۱۸۷۰۴۶۷ تماس بگیرند.

**شرکت تعاونی روستایی سپاس**